**Pacem.**

<sup>8)</sup> Pro se et praedec. Fernando. Commorabatur in curia Rom. (Lat. t. 47 f. 191, t. 67 f. 259, t. 90 f. 85); 1402 Jan. 1 obtinet licentiam visitandi sepulchrum Dom. (Lat. t. 100 f. 148). Apud *Gams* inter eum et praedictum Fernandum ponuntur „Suarez Figueroa?“ et „Philippus de Hereda O. Carm., memor. usque ad 1404“.

<sup>9)</sup> Minister prov. Compostel. A. 1411 Febr. 3 in curia Ben. XIII residebat. Cfr. Ben. XIII Av. t. 60 f. 143.

<sup>10)</sup> Bacc. in decr. Confunditur apud *Gams* cum successore Joanne Morales; non hic igitur, sed ille in synodo Constant. inter electores Martini V erat.

**Pacten.**

<sup>1)</sup> Usque ad a. 1354 nonnisi de eccl. Pacten. sermo est, postea de Pacten. et Liparen. unit., quae unio ab a. 1399 cessat. Ab hoc demum tempore occurrunt epi. Liparen., quare priores inter Pacten. recensendi sunt, non autem s. v. *Lipari*, sicut legitur apud *Gams*.

<sup>2)</sup> Secundum *Gams* adhuc a. 1227 sedet, licet successor Jacobus jam a. 1225 ad Capuan. transferatur! A. 1219 Sept. 18 Hon. III (a. 4 ep. 562 ed. *Press.* 2199) electionem de P. in epum. Pacten. factam confirmari jussit.

<sup>3)</sup> Rej. Philippo, qui se asserebat electum et cons. in epum. Pacten.; cfr. l. c. epp. 578, 579. Hoc defuncto Rufinus, vicarius O(ctaviani) s. Mariae in via lata diac. card., administrationem eccl. Pacten. Matthaeo filio Leonardi de Alderio commisit, quam Alex. IV, qui Bartholomaeo munus consecr. propriis manibus jam 1255 Apr. 17 impenderat, 1255 Aug. 28 irritat. Cfr. Alex. IV a. 1 (t. 24) epp. 329, 559. Jam 8 Apr. 1254 Innoc. IV eppis. Anagnin., Ferentin., Verulan. mandavit, ut, si requisiti fuissent, eidem Barth. munus consecr. impenderent (Reg. Innoc. IV ed. *Berger* nr. 7421).

<sup>4)</sup> Inter eum et Pandulfum apud *Gams* ponitur ad a. 1284 Matthaeus, qui tamen idem esse videtur ac ille administrator, de quo in nota praeced. sermo est.

<sup>5)</sup> Jam cons. a. s. a. 1286 Nov. 26; cfr. Hon. IV a. 2 ep. 230 (727) et a. 1 ep. 897. Ei exuli a. 1290 Turritan. et 1296 Anconitan. ecclesiarum administratio commissa est.

<sup>6)</sup> Et renunt. Jacobi epi. Mothonen., qui ad eccl. Moth. retranslatus est; cfr. Ben. XI ep. 205 (225).

<sup>7)</sup> Inter eum et Vincentium apud *Gams* „Petrus O. S. D. sed. 1325“ et ad a. 1342 „Franc. de Petro“ ponuntur; sed solummodo de Petro Aloysi, de quo in nota sequ., agi videtur.

<sup>8)</sup> Rejecto Petro Aloysi presb. a cap. el.

<sup>9)</sup> Qui 1356 Aug. II tamquam missus ad imper. Constantinop. et partes Graecorum 500 fl. pro expensis in itinere faciendis a camera apost. recipit (Intr. et Ex. t. 278 f. 237).

<sup>10)</sup> Inter eum et Joannem apud *Gams* ponuntur „Thomasius O. Carm. tr. ad? 1359 Maii 10“ et „Bartholomaeus“; ille tamen idem ac unus esse videtur cum Petro de Thomas O. Carm., hic vero omnino eliminandus est.

<sup>11)</sup> Pro se et praedec. Ubertino et Francisco. Eo sedente (1399 Apr. 18) unio eccl. Pacten. et Liparen. solvitur et ipse remanet epus. Liparen. Apud *Gams* inter Ubertinum et Franc. Gatt. recensetur Joannes de Aragonia ut admin. et (ad a. 1393) Joannes de Caussa O. Min. ut episcopus.

<sup>12)</sup> Desideratur apud *Gams*; fuit epus Chalcedonen.

<sup>13)</sup> Pro se et praedec. Franciseo, Francisco Gattulo, Ubertino, Francisco.

<sup>14)</sup> Inter eum et Matthaeum apud *Gams* ponitur „Bernardus de Figuerea Hisp. design. a. 1414;“ hic forsitan idem est ac ille Bernardus, qui tamquam aepus. Theban. se obligavit 1405 Sept. 26.

**Pade(r)burnen. (Paderborn)** in Germania, suffr. Maguntin. (100 fl.)

ob. Bernardi (1203)	<b>Bernardus</b> de Oesede	1203 m. Maio	Gams 300	
ob. Bern. (1223 Mart. 28)	<b>Oliverius</b> , mag. (et scolast. Colonien.), el. <sup>1)</sup> , prov.	1225 Apr. 7	Hon. III a. 9 (t. 13) ep. 249	
prom. Ol. ad Sabinen. <sup>2)</sup>	<b>Wilprandus</b> de Oldenburg, el. c.	1225 m. Oct.	} Gams 300	
tr. Wilpr. ad Trajecten.	<b>Bernardus</b> de Lippe	1228		
ob. Bern. (1247 Apr. 14)	<b>Simon</b> de Lippe	1247		
ob. Sim. (1277 Junii 7)	<b>Otto</b> de Rietberg	1277		
ob. Ott. (1307 Oct. 23)	<b>Guntherus</b> de Schwalenberg	1307		
res. Guntheri	<b>Theodericus</b> de Ittern, i. p.	1310 Dec. 3		
ob. Th. (1321 Sept. 20)	<b>Bernardus</b> de Lippe	1321		
ob. Bern. (1341 Jan. 30)	<b>Balduinus</b> de Steinfurt	1341		
res. Baldewini	<b>Henricus</b> (de Spiegel), abbas Corbeyen. O. S. B.	1361 Mart. 17		Inn. VI Av. t. 27 f. 164
ob. H. (1380 Mart. 21) <sup>3)</sup>	<b>Simon</b> de Sternberg, decanus ips. eccl.	1380 c. m. Jun.		prov. ab Urb. VI
ob. Sim. (1389 Jan. 25)	<b>Rupertus</b> (de Jülich-Berg), el. Patavien.	1389 Nov. 9 <sup>4)</sup>	Bon. IX a. 1 Lat. I. 8 f. 190	
ob. Rup. (1394 Jun. 28)	<b>Joannes</b> (de Hoya), can. Colonien., in min. const. <sup>5)</sup>	1394 Sept. 7	Bon. IX a. 5 Lat. I. 45 f. 30	
tr. Joa. el. ad Hildesh.	<b>Bertrandus</b> de Arvazano, <sup>6)</sup> obl. se person.	1399 Mart. 4	Bon. IX Obl. 48 A f. 110	
tr. Bertr. ad s. Leonis (?)	<b>Guilelmus</b> de Monte (Jülich-Berg), 18 a. agens <sup>7)</sup>	1400 Nov. 5	Bon. IX a. 11 Lat. I. pr. f. 140	
amot. Guil. el. <sup>8)</sup>	<b>Theodericus</b> (de Moers), aep. Colonien., in admin.	1415 Apr. 13	Jo. XXIII a. 5 Lat. I. 56 f. 181